**ALIA E JUSDEM,**  
d. 1. p. 700.

Balsamus Sulphuris ex flor. Sulphuris & Terebinthinato proprio mēstro in calore sicco per aliquot dies digestis extrahitur color instar Rubini. Menstruum separatur, & remanet Oleum Sulphuris rubicundissimum, quod circulari debet cum vino destillato & alcoolisato. Et hoc modo Balsamus ex sulphure extrahitur. Cujus guttulæ 3, aut 4. exhibentur cum Aq. Hyssopi suspicio- sis & purulenta extussientibus.

Alia Ejusdem. p. 679.

R. Fl. Sulph. ter sublimat. part. ij.

Camphor. part. ii.

Ol. Terebinthi. part. viij.

Flores & Camphoram, trita & cibrata per setaceum, pone in cucurbitam strigioris orificii super funde tuum Oleum omnibus benē

obtutatis, colloca vas in arenam, & da ignem lentum per duas horas, ut arena calefiat, postea augeatur ignis, ut bullire incipiat in vitro, sic Sulphur resolvitur in Oleum.

Hic est Balsamus admirandus in vulneribus, & ulceribus medendis, tumores emollit & discutit. Adhibetur autem vel per se, vel unguenti formā, vel in Emplastrum cum aliis redactum.

Convenit autem hic Balsamus magis exterioribus, quam intrinsecis.

**ALIA RUBINI SEU BAL-**  
sami Sulphuris Descriptio Dn.

Deodati. l. 1. panthei Hy-

giaستici c. 12. pag.

149.

Ad unc. iii. flor. Sulphuris debito modo sublimatorum, cucurbitæ inditorum, affunde Ol. Terebinthin. vel Juniperin. ut 4. digitos emineat, stent in loco seu arena calente, quotidie vase agitando, sic tandem Sulphur in sanguineum liquorem solvetur. vase refrigerato. Tincturam decanta, novum solvens affunde, fac, ut prius, donec omnis absoluta sit solutio, nec quicquam amplius tingatur, collectas tincturas balnei calore destilla, & menstruum separa, relictæ in fundo tincturæ spiritum Vini, vel spiritum Juniperinum

Xxx 2

rinum

rinum affunde, sine ut tingatur, Rubeum separa per inclinationem, alium vini spiritum affunde, ut prius, tandem junctas tinturas per balnei tempore aliquandiu circula, postea, evocato spiritu, in fundo habebis mellis crassitie Balsamum. Rubinum, seu sanguinem sulphuris, magnum in Medicina thesaurum, in Phthisi, pectoris aff. & tibus, Peste, Febribus malignis, variisq; humorum corruptionibus.

De  
EMPLASTRO DIA-  
SULPHURIS RU-  
LANDI.

Ex modo tradito ac descripto Balsamo, tale quoq; Emplastrum, quod Diasulphur Rulandus vocat, componitur.

R. Balsami, seu Olei predicti 3ij.

Cera 3j.

Colophonii 3ij.

Myrra 3ij.

Cera, Colophoniam, oleog. liquefactam simul & bene commixtis inspergatur Myrra subtilissime trita paulatim, ignes lento coquuntur, spatiis semper agitando, donec permixta fuerint bene. Postea, nimisrum post quartam horae partem, ab igne deponantur, & paulatim frigescant.

U S U S.

Emplastrum hoc præstantissimum, certissimum & infallibile, curat ex-

mnis generis ulcera & vulnera, seu recentia, seu antiqua, eaq; à putredine ac Gangrenâ potenter tuetur, ut quilibet fatebitur, qui ejus faciet periculum.

Jam ut variae fuere Balsami, seu Rubini &ris descriptiones: Sic non minus variae sunt & hujus Diasulphutis descriptiones, quæ ordine vidende.

DIASULPHUR JOANNIS  
Petri Fabri in curatione  
morb. Curat. 10.

page 308.

R. Cera,

Colophonii ana part. equal.

Myrra. partem 3s.

Balsami &ris omnium equali pondere,

ut in sufficientem Emplastrum consistentiam reducatur.

Aliud Dn. D. Levinii  
Fischeri.

R. Balsam. &ris cum

Oleo Terebinth. 3ij.

Myrra. in tenuis. pollinem reo dact. 3j.

Cera & Terebinth. 3j.

Ol. Hyperici 3j.

Liquescens pro Emplastro mala-  
zando.

OBSERVATIO.

Ex hoc additâ Magnetis præpara-  
rat. 3j. facit idem D. Fischerus Em-  
plastrum

plastrum suum magneticum: quod interdum pro re nata cum ☽ potabilis in casibus desperatis commisceatur, & potentius hoc Emplastrō Diasulphuris simplici in omnib⁹ operatur.

Aliud Dn. D. Agricola.

R. Cera flava ȝij.

Ol. Aris destillat. ȝiss.

Colophonie ȝis.

Myrrb. rubr. ȝiij.

Cerā Oleoq; liquatis, spatulā ligneā diligenter agitentur, & per quadram horā coquantur, colophoniā & myrrham pulverisatā pedetētū & paulatim inspergendo, spathaq; semper agitando, donec ferē justam acquirat Emplastrī consistentiam; tūm insperge terra Oli dulcis ȝi. benē agitando; postea ab igne deponantur, refigescant, & Magdalēones formentur.

#### O B S E R V A T I O.

Quia vero Emplastrum hoc nimis est calidum, & non ubiq; præsertim in calidis affectibus eō utrō uti possumus, inq; suo calore interdum errore vieti⁹ prægresso, aliaq; de causā, & jam frigidos alteret; recē hic Agricola admonet, hoc esse corrīendum, & efficiendum, ut univerſaliter eō uti possimus: quod sequenti modo Agricola facere docet:

R. Balsam. ȝris ȝij.

Sacch. Saturni ȝj.

Pone loco calido, dum omnia soluta sint, & habebis Balsamum exoptatissimum ad intentionem tuam implendam, ut videlicet hoc ipso in omnibus affectibus tutō uti possis: Saccharum enim Saturni facilē in Balsamo Sulphuris solvit, & testis est experientia, quod simili etiam modo per Oleum Terebinthinae Oleum Saturni paretur. Recipimus etiam loco olei Terebinthinae, Oleū Juniperi ex baccis: pari etenim modo Saturnus in liquorem, Rubini instar, rubicundum solvit, ac flores Sulphuris, & tūm cum spiritu vieni ulteriū extrahitur, & ita est modus operandi sat facilis & aptus. Proinde bene ambo convenient, & in una sede morantur: Uterque enim naturalem Balsamum continet, ac secum vehit. Cum autem Balsamus egregia quoq; sit Medicina in Herniis, & fracturis ossium, ideoq; Dn. Agricola etiam pro his l. l. operis. Tit. de Sulph. pag. 416. sequentem Balsamum Sulphuris, vel Emplastrum præscribit, quod

R. Balsam. ȝris ȝij.

Ol. Mastich. ȝj.

Croci ȝris ȝis.

Terra sigillat. ȝis.

Terra Oli dulcis ȝi.

*Conillor. rubr. preparat.*

*Magnet. prep. ana 3 fl.*

*Extr. Consolid. major.*

*Soup. Aristol. rot. ana 3 fl.*

*Fiat Mixtura,*

*Diffusio in vasa etiam per 30 min.*

## CAPUT VI.

DE

### ALIO OLEO SULPHURIS.

Rec.

**F**lor. Sulphuris 3ij.

Ol. Hyper.

Terebinthina. ana 3ij.

*Fiat s. a. super igne Balsamum.*

De

### Emplastro Diasulphuris alio.

R. Preditti Olei (alii sumunt Ol.  
Sulphuris per campanam facti) q.s.

Cera alba. 3j.

Colophonie 3fl.

Myrra. 3ij.

*Fiat s. a. Emplastrum.*

Nullum vulnus tam contumax  
potest esse, quin hoc oleo & Emplas-  
tro Sulphuris perfectissimè curetur.

Hic etiam convenienter mentio  
facienda videtur Magnetis Arseni-  
calis, & Emplasti ex eodem facti,  
Dn. D. Hartmanni in Notis ad Crol-  
lium pag. 421.

Posterior forma Arsenici in pe-  
riapti modum cooptandi est hæc.

R. Arsenic. Crystallin.

Sulphur. flavi.

Antimon. crud. an. 3ij.

Palverisata omnia subtiliter &

mista pone in vasculum terreum, &  
super igne lento fac, ut leniter fun-

dantur, cavendo tamen à fumo. A-

gitentur spatulâ ferreâ, donec nem-  
pe in star Terebinthinæ ductitentur,

& color fiat rubens subobscurus.

Postquam refrixerint omnia, mate-  
ria in Picis modum indurescit: pri-

usquam verò hoc fiat, manibus O-  
leo Rosarum illitis, ex materia hac

tam molli fermentur placentulae,  
quæ in sindone collo appensæ si-

mil modò ab infestatione tutum re-  
tinuent. (Fumus est fugiendus, qui

venenatus est ex Arsenico.) Veren-  
dum non est, etiam si ex venenis per-

nitiiosis compositum sit. Sulphur  
nimirū tum 3ii, tum Arsenici vi-

ruentiam mitigat, eaq; ad bonita-  
tem magis idonea reddit. Cate-

rūm ex hæc ipsā compositione in-

signe fit causticum potentiale, quod  
nullam parit inflammationem, sed

sine dolore cutim corrodit. Ex eo-  
dem sit præstantissimum Empla-

strum attractivum in peste, aposte-  
mata & carbunculos citissimè ma-

aturans, rumpens, & venena potentis-  
simè

simè attrahens. Similiter ulceribus putridis & venenosis , curationem non facilè admittentibus, applicatum biduò vel triduo venenum in marginem ulceris attrahit, inq; nigerrimam & putridam escharam condensat, quæ Butyro recenti vel Oleo Rosarum emollita, spatula removetur, subrūtus ulceribus fundo rubro & mundo existente Compositio Emplastri est talis.

### Emplastrum ex Magnete Arsenicali.

R. Gummi Senapin.

Ammoniac.

Galbani ana unc. iiiij.

Dissolve in acet. scyllit. q. s. postea per laciniām līneām exprime, & ebullient do vicišim in ſpissa, & ſervi.